

# **SCANSALT A/S**

**CVR-nr. 31 94 27 48**

## **Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/05 2013

---

Jens Refshøj

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	11
Balance pr. 31. december 2012	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

#### **SCANSALT A/S**

Engsparken 203  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 94 27 48  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Billund

### Bestyrelse

Anita Refshøj, formand  
Jens Refshøj  
Mathias Refshøj

### Direktion

Jens Refshøj

### Revision

Revisionsfirmaet Kjær  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Refshøjvej 30  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er handel med vejsalt, fodersalt og industrisalt.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 5.788, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 2.112.158.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende set i forhold til de givne markedsvilkår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>998.968</b>	<b>1.827.437</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-874.964</u>	<u>-1.051.174</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>124.004</b>	<b>776.263</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-103.587</u>	<u>-82.896</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>20.417</b>	<b>693.367</b>
Finansielle indtægter		17	3.385
Finansielle omkostninger		<u>-12.058</u>	<u>-37.912</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.376</b>	<b>658.840</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-2.588</u>	<u>-159.674</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.788</u></b>	<b><u>499.166</u></b>
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		<u>5.788</u>	<u>399.166</u>
		<b><u>5.788</u></b>	<b><u>499.166</u></b>

## Balance pr. 31. december 2012

### Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.448	218.758
Indretning af lejede lokaler		73.137	93.852
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>113.585</b>	<b>312.610</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>131.585</b>	<b>330.610</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.822.637	2.049.729
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.822.637</b>	<b>2.049.729</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.499.338	1.012.753
Udskudt skatteaktiv		10.114	0
Periodeafgrænsningsposter		14.985	6.063
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.524.437</b>	<b>1.018.816</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>235.592</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.582.666</b>	<b>3.068.545</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.714.251</b>	<b>3.399.155</b>

## Balance pr. 31. december 2012

### Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.612.158	1.606.370
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.112.158</b>	<b>2.106.370</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.573
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.573</b>
Kreditinstitutter		0	12.025
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		921.330	413.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.649	127.669
Anden gæld		573.114	638.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.602.093</b>	<b>1.291.212</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.602.093</b>	<b>1.291.212</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.714.251</b>	<b>3.399.155</b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter til årsrapporten

	2012	2011
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	759.622	927.144
Andre omkostninger til social sikring	19.173	14.567
Andre personaleomkostninger	96.169	109.463
	<b>874.964</b>	<b>1.051.174</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	14.275	158.625
Årets udskudte skat	-11.687	1.049
	<b>2.588</b>	<b>159.674</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2012	249.274	103.574
Afgang i årets løb	-179.143	0
Kostpris 31. december 2012	70.131	103.574
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	30.517	9.722
Årets afskrivninger	14.026	20.715
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-14.860	0
	29.683	30.437
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>40.448</b>	<b>73.137</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	1.606.370	2.106.370
Årets resultat	0	5.788	5.788
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.612.158</u></b>	<b><u>2.112.158</u></b>

### 5 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Icebreaker Holding ApS, Grindsted